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NE bazé t& nenit 68 Paragrali 1 (& Ligjit pér Lyrtarét Publik Nr.06/1.-114 PEr Zyrtaret Publikgene
bazé t& nenit 8, paragrafi | dhe 2 ts Ligjit t& Punés. nr. 03/1.-2] 2.( Gazeta Zyrtare ¢ Republikés g
Kosovés, Nr.90/2010), Neni 5 PiKEs c. t& Ligjit pér Arsimin né Komunat e Republikas s¢ Kosovés,
nr. 03/L-068, Ligjit pér Arsimin Parauniverzitar ng Republikén ¢ Kosovs, Nr.04/L-032. & dates
29.08.2011 nenit 34 dhe 35 Udhézimit Administrativ { MPMS)Nr.07/2017 pér rrepullimin e
Procedurave & Konkursit Publik Neni 4. Udh&zimit Administrativ MASHT Nr.05/202]1 per
Normativin Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit Pérgjithshém. Drejtoria pér Arsim dhe Edukim
shpall:
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Kandidatét konkuorues ng shkollat e lartécekura ng listén pritése dhe shpallén fitues, fillojné puné me rastin
¢ shkurjes né pushim & fehonisé apo zévendésimin e punétorve me smundije kronike, Lista pritése vieni pér
vitit shkollor 2021-2022.

I. Aplikacionit i bashkéngjiten kito dokumente:

Formulari | aplikimit

Rezymeja personale (CV)

Bokumenti personal(letérnioftimi ose pasaporta)

Diplomat e kualifikimit{ose certifikatat), ¢ertifikatat né vend 1€ diplomés jo mé t& vietra se jashté
muaj,

Certifikata & nuk Jeni nén hetime

Déshmiii e PErvojés né instilucionet arsimore ( nése ka)

* Certifikata e lindjes

I1. Kushitet dhe Kuslifikimi:

NE bazé (& Udhgzimit Administrativ Nr. 05/202 ] Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional & Arsimit té
pérgjithshém,

Né mungest 1 Kandidatéve me kualifikim pérkatss, do 2 shgyrtohen edhe aplikacionet ¢ kandidatéve me
kualitikim mé 1& pératurt.

IIL. Mosplotésimi | sakts dhe i garté i formularit t& aplikimit, aplikacionet e pukompletuar dhe ato
q¢ dorézohen pas afatit t& konkursit nuk do t€ merren nié shqyrtim, pérkatésishi refuzohen,

Si informata t& sakta dhe 1€ vifrteta do t& konsiderohen veism ato informata, t& cilat jané t& déshmuara me
dokumente( jo ata qé jané vetém & deklaryara pa déshmi)



Lista e ngushté e aplikantéve q& fiohen pér intervisté dhe orari i intervistave publikohet ng ueb- fagen e
Komunés s& Malisheyes

Té gjitha dokumentet duhet t& jeng kopje dhe ato nuk kihehen, nd#rsa origiinalet do 18 kirkoheg me rastin
e intervistimit:

Kandidatét filueg sipas pikés (1 ) njé dhe pikés dy (2) 1 konkursit, fillojné punén me rastin e shkuarjes s¢
Punétorjes né pushim (s lehonisé,

Themelimi i marrédhénies @ prunis:

Marrédhénia e punis themelohet vetém nga dita e nénshkrimit & kontratés sg punés,

Afati dhe ményra e aplikimit

TE gjithe kandidaté e interesuar duhet 7 marrin aplikacionet dhie tg plotésuara t& dorézohen prané
Qendrés pér Shérbim me Qytetar né Komunén e Malishevés. Datg e njoftimit ng web fagen;
_httgsrf_‘{kk.rks-gw.net{maIJshevegcatego_rt,._r[shgaIIjet,{.httgsr{gkk.rksugov.net,{malfshevef, éshié prej
di; 03.11.2021 deri me dt, 2.12.2021, ndérsa data e aplikimit sshig nga dt; 3.12.2021 deri me dt;
17.12.2021, né intervicta do té ftohén vetém kandidatét nga lista e Ngushte,

Te gjithé kandidatat € kané mbaruar studimet jashté Shtetit ta Republikés s& Kosovés, e gé
konkurrojng per kéto pozita, duhen qé diplomat e tyre (gradat universitare t& fituara) té jené t&
njohura nga Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjiss, ng ta kundértén komisioni gjaté
selektimit ta aplfkacic:neve, do té refuzo] ¢do aplikacion t& kandidatéve tg cilet nuk e kané
plotésuar kété kushte ta konkursit,

NE intervisté do t& ftohén vetém kandidatét nga lista e ngushta,

Rezultatet shpallén na linkun: httgs:ﬁkk.rks—gnu.neg{marisheve{categom{shga”'et{knrﬂx@y



